
 

 
 

 

Balkan Üçgeni Turu 
Kurban Bayramı Özel 

Ajet Havayolları İle – 4* Oteller 

Vizesiz 
** Kosova – Kuzey Makedonya **  

 
1. Gün : İstanbul - Priştine 
İstanbul Sabiha Gökçen havalimanı gidiş terminali havayolu kontuarı önünde buluşma. AJet VF101 sefer sayılı uçuşu ile saat 
13:25’de Kosova’nın başkenti Priştina’ya hareket. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından yerel saat ile 14:05‘de varış ve ülkeye giriş 
işlemlerinin ardından alanda bekleyen özel aracımız ile panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Bu tur esnasında, Priştine’nin en 
önemli doğal güzelliklerinden biri olan Germia Parkı’nı ziyaret edeceğiz. Ardından, Kosova’nın kültürel mirasını sergileyen K osova 
Müzesi’ni göreceğiz. Turumuz sırasında, Osmanlı dönemine ait birçok değerli yapıyı da ziyaret edeceğiz. Fatih Sultan Mehmed 
Camii’ni ve 18. yüzyıl eseri Yaşar Paşa Camii’ni göreceğiz. Şehrin tarihi mirası içinde yapacağımız bu gezi sırasında, 1389 K osova 
Muharebesi sonucunda Kosova Ovası'nda öldürülen Osmanlı  Padişahı I. Murad Hüdavendigâr'ın Türbesi'ni ziyaret ederek, bu 
önemli tarihi olayı ve Osmanlı tarihindeki yerini anma fırsatı bulacağız. Priştine’deki turumuzun ardından  Otelimize transfer. 
Sonrasında Dileyen misafirlerimizle Prizren Turumuza katılıyoruz. Prizren turunun ardından priştine otelimize transfer. Gecel eme 
otelimizde. 
 
Prizren Turu Kişi Başı 30 Eur 
Prizren’e varışımız ile birlikte Mimari silueti ve 5 vakit minarelerinden yükselen ezan sesleri, yol ve dükkân levhalarındaki Türkçe 
ibareleri ile hemen ilk görüşte Anadolu Osmanlı kenti intibaını veren Prizren'de Sinan Paşa Camii, Halveti Tekkesi, Bayraklı Camii, 
Mehmet Paşa Hamamı görülecektir. Prizren Turumuzun ardından Ardından Priştine’ye Hareket.  
 
Priştine – Prizren : 85 km | Prizren – Prizren : 85 km 
Toplam kat edilecek mesafe: 170 km 
 
2. Gün : Priştine - Tetova (Kalkandelen)  – Ohrid 
Sabah kahvaltımızın ardından valizlerimizi toplayıp, Makedonya'nın eşsiz doğası ve kültürel hazinelerini keşfetmek üzere yola  
çıkıyoruz. İlk durağımız, Makedonya'nın göz alıcı kasabalarından biri olan Tetova (Kalkandelen). Burada, Balkanların en renkl i ve en 
etkileyici camilerinden biri olan Alaca Camii'yi ziyaret edeceğiz. 15. yüzyılda inşa edilen bu cami, dış cephesindeki canlı r enkler ve 
detaylı süslemelerle sizi adeta büyüleyecek. Osmanlı mimarisinin bu nadide örneğini keşfederken, tarihin derinliklerin e doğru bir 
yolculuğa çıkacağız. Tetova'daki ziyaretimizin ardından, yemyeşil dağlar ve masmavi göller eşliğinde Ohrid'e doğru yol alıyoruz. Yol 
boyunca Makedonya'nın nefes kesen manzaraları bize eşlik edecek. Ohrid’e varışımızla birlikte, Osmanlı'nın Balk anlar'daki önemli 
üslerinden biri olmuş tarihi Ohrid şehrini tanıtan bir tur gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasında:  Kiril 
Alfabesini geliştirdiklerine inanılan 9. yüzyıl Bizans keşişleri Aziz Kirillos ve Metodios Anıtı, Aya Sofy a Kilisesi, Roma döneminden 
kalma Antik Tiyatro gibi önemli yapılar yer alıyor. Ayrıca şehrin kalbi olan Çınar Meydanı'nda dolaşıp, eski Osmanlı döneminden 
kalma Türk Çarşısı'nı gezme fırsatımız olacak. Burada Halveti Tekkesi'ni ziyaret edebilir, şehrin kü ltürel dokusunu yakından 
hissedebilirsiniz. Ardından Yeni Çarşı ve Ohrid Pazarı'nı gezerek, yerel halkın günlük yaşamına tanık olacaksınız. Son olarak , Ohrid'in 
meşhur gölü ve gölün büyüleyici manzarası turumuza eşlik edecek. Turumuzun ardından Sonrasında Dileyen misafirlerimizle Ohrid 
Tekne Turumuza katılıyoruz. Tekne turumuzun ardından Otelimize transfer. Geceleme otelimizde.  
 
Priştine  – Tetova (Kalkandelen): 128 km | Tetova (Kalkandelen) – Ohrid: 130 km 
Toplam kat edilecek mesafe: 258 km 
 
Ohrid Tekne Turu Kişi Başı 25 Eur 
Ohrid Eski Kenti çevresinde unutulmaz bir panoramik tekne turunun keyfini çıkarmaya hazır mısınız? Bu turda, kıyıya yakın 
seyrederken şehrin tarihi dokusunu ve büyüleyici manzaralarını yakından göreceğiz. Dönüş yolunda ise, kıyıdan daha uzağa açıl arak 
tüm Eski Kent'in eşsiz panoramik manzarasını hayranlıkla izleyeceğiz. Göreceğimiz en önemli yerlerden biri, balıkçı yerleşimi Kan eo. 



 

 
 

 

Burada, 15. yüzyılın ortalarından kalma ve Ohri Gölü'ne bakan bir uçurumda yer alan Aziz John Kilisesi'ni keşfedeceğiz. Bu ki lise, 
sadece tarihi değeriyle değil, aynı zamanda muhteşem konumu ve büyüleyici manzarasıyla da ünlüdür. Ohri'nin en çok 
fotoğraflanan ve en ikonik yapılarından biri olan bu kilise, bizlere harika fotoğraf fırsatları sunacak. Bu panoramik tekne turunda, 
gölün huzur veren sularında ilerlerken, Ohrid'in tarihi ve doğal güzelliklerinin tadını çıkaracağız. Her anı unutulmaz kılaca k bu 
deneyim, tatilimizin en özel anılarından biri olacak. 

 

3. Gün: Ohrid  
Sabah kahvaltımızın ardından Resne-Manastır turuna, hareket ediyoruz. Bu Turumuzda Özel otobüslerimizle önce Resne’ye 
hareket ediyoruz. Yolumuz üzerinde bulunan ve İttihat ve Terakkinin en ünlü 3 simasından biri Resne’li Niyazi’nin Sarayını zi yaret 
ediyoruz. Ardından Manastır’a hareket ediyor ve Manastır(Bitola) kent gezimiz sırasında; Türk Çarşısını, Bedesten’i, İshak Camiini, 
Yeni Camii’ yi, ve gezinin en duygusal anlarını yaşayacağınız Atatürk’ün mezun olduğu Askeri İdadi’yi ve Atatürk Müzesi’ni zi yaret 
ediyoruz(Dışarıdan). Turumuzun ardından Ohrid’e geri dönüyoruz. Geceleme otelimizde.   
 
Ohrid – Resne : 36 km     |     Resne – Manastır: 33 Km   |   Manastır – Ohrid: 69 Km 
Toplam kat edilecek mesafe: 138 km 

 

Resne – Manastır Turu Kişi Başı 40 Eur 
Bu turumuz, özel otobüs ile Resne’ye doğru hareket ederek başlıyor. Yol boyunca, İttihat ve Terakki’nin en ünlü üç isminden biri 
olan ve Türk-Yunan savaşındaki katkılarıyla tanınan Resneli Niyazi’nin sarayını panoramik olarak göreceğiz. Varışımızın ardından, 
Manastır (Bitola) kent gezimize başlıyoruz. Burada, ilk  olarak Türk Çarşısı’nı ve Bedesten’i keşfedeceğiz. Ardından İshak Camii ve 
Yeni Camii'yi ziyaret edeceğiz. Turumuzun en duygusal anlarını yaşayacağınız Atatürk’ün mezun olduğu Askeri İdadi ve Atatürk 
Müzesi, bu gezinin zirve noktaları olacak. Bu etkileyici ve öğretici turu tamamladıktan sonra Ohrid’e geri dönüyoruz. 

 
St Naum Turu kişi Başı 25 Eur 
Ohrid Gölü'nün kaynağının ve St. Naum Manastırı'nın bulunduğu, "Balkanlar'da Cennetten Bir Köşe" olarak adlandırılan St. Naum 'a 
doğru heyecan verici bir yolculuğa çıkıyoruz. Bu büyüleyici yerde, doğanın kalbinde yer alan manzaraların eşsiz güzelliklerin i 
fotoğraflama fırsatı bulacaksınız. Serbest zamanımızda, bu tarihi ve doğal harikayı keşfetmenin keyfini çıkaracağız. Unutulmaz  
anılar ve harika fotoğraflarla dolu bir günün ardından, Ohrid'e geri dönüyoruz.  
 

 

4. Gün: Ohrid – Üsküp 
Sabah kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve Üsküp’e hareket. Üsküp’e varışa istinaden şehir turumuz başlıyor. Ünlü 
şairimiz Yahya Kemal Beyatlı’nın doğum yeri olan Üsküp’te göreceğimiz yerler arasında Mustafa Paşa Camii, Murat Paşa Camii, 
Kapan Hanı, Sulu Han ve Taş Köprüyü görüp, Vardar Nehrinin kıyısından ve nehrin karşı tarafında bulunan Türk ve Yahudi 
mahallelerini seyrederek yürüyüşümüze devam ediyoruz. Bu yürüyüşümüzde Makedonya Meydanı’nı, Osmanlı Köprüsü’nü ve 
Davut Paşa Hamamını dışarıdan görüp, Türk çarşına girecek Üsküp’ün sembol eserlerinden biri olan ve 16. yüzyılda inşa edilmiş 
Saat Kulesini, 14. yüzyılda yapılmış erken dönem camilerimizden Sultan Murat Camisini ve yine aynı yüzyıldan kalma İsa Bey Camini 
görüp, Türk çarşında serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize transfer. Akşam eşsiz balkan müzikleri ve 
yemekleriyle süslenmiş, folklör ekibinin yöresel dans Showları ile eşsiz Balkan gecesi turumuz gerçekleşecektir. Geceleme Üsk üp’de 
otelimizde. 
 
 Ohrid – Üsküp : 172 km  
 
Matka Kanyonu Turu Kişi Başı 20 Eur 
Vodno Dağı'nın büyüleyici ormanları ve geniş otlakları arasında, doğanın eşsiz güzellikleriyle bezeli Matka  Kanyonu'nu keşfetmeye 
hazır mısınız? Yaklaşık 5.000 hektarlık bir alanı kaplayan bu kanyon, sizi orta çağın mistik manastırlarına ve muhteşem bir y apay 
gölün huzur dolu manzaralarına götürecek. Bu turda, engebeli kayalıkların arasında dolaşırken, bölgenin  farklı endemik bitki ve 
hayvan türlerine hayran kalacaksınız. Macera tutkunları için kano yapma fırsatı, suyun üzerinde adrenalin dolu anlar yaşataca k. 
Doğa severler ise yeşil patikalarda yürüyerek, her adımda doğanın sessizliğinde kaybolmanın keyfini çık aracaklar. Matka 
Kanyonu'nda geçirdiğiniz bu unutulmaz anlar, ruhunuzu dinlendirirken kalbinizde derin izler bırakacak. Kendinizi doğanın kollarına 
bırakın ve bu eşsiz deneyimin tadını çıkarın!  
 
Yemekli Balkan gecesi Turu Kişi Başı 40 Eur 



 

 
 

 

Bu turumuzda, akşamı Balkanların büyülü atmosferinde unutulmaz anılarla doldurmaya hazır olun! Gecemiz, eşsiz Balkan müzikleri 
ve damak çatlatan geleneksel yemeklerle süslenmiş, enerjik folklor ekibinin göz kamaştırıcı yöresel dans gösterileriyle renklenecek. 
Ritmin ve melodilerin büyüsüne kapıldıkça, Balkan kültürünün derinliklerine doğru eğlenceli bir yolculuğa çıkacaksınız. Bu öz el 
Balkan gecesi, sadece bir eğlence değil, aynı zamanda canlı bir kültürel deneyim olacak. Müzik ve dansın coşkusuyla dolup taşarken, 
geçmişin ve bugünün harmanlandığı, kalbinizi ısıtacak anılar biriktireceksiniz. Her bir nota ve her bir adım, sizi bu büyüley ici 
coğrafyanın sıcak atmosferine çekecek. Gecenin sonunda, bu muhteşem deneyimin verdiği mutlulukla otelimize transfer oluyoruz. 
Bu özel geceyi hafızalarınızdan silinmeyecek şekilde kalbinize kazıyacaksınız. Eğlence ve kültür dolu bu unutulmaz gece, Balk anların 
enerjisiyle ruhunuzu canlandıracak! 
 

5.Gün : Üsküp – Priştine - İstanbul 
Sabah kahvaltımızın ardından Tüm gün serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer oluyoruz.  Uçağa 
biniş işlemlerinin ardından Ajet havayollarının VF102 tarifeli seferi ile saat 15:45’de İstanbul  Sabiha Gökçen havalimanına 
uçuşumuz gerçekleşecektir. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından saat 18:10’de İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki 
seyahatinizde tekrar görüşmek dileği ile sizlere veda ediyoruz. 

 

*Balkan Özel İptal Güvence Paketi : 50 Euro* 
(İptal Güvence paketi uygulaması ile misafirlerimize, her koşulda rezervasyonlarını cezasız iptal etme hakkı sunuyoruz. Bu 
uygulama ile turun hareket tarihinden 9 günü öncesine kadar rezervasyonunuzu iptal etmeniz mümkün. Rezervasyon iptalinde, 
tur ücretinin tamamı iade edilirken iptal güvence paketi bedeli ve varsa ek hizmet bedelleri (Vize, sigorta vs) iade edilmez. ) 
**Belirtilen iptal güvence paketi grup rezervasyonlarında geçerli değildir.**  
**Her tur için sınırlı sayıda kontenjan mevcuttur.**  
 

 

 

Bu Turumuz İçin eXtra Avantajlar; 
 

Full Paket : 180EUR   Yerine 130 EUR  
Prizren Turu Kişi Başı 30 Eur 

Yemekli Balkan gecesi Turu Kişi Başı : 40 Eur 

Matka Kanyonu Turu Kişi Başı : 20 Eur 

Resne – Manastır Turu Kişi Başı 40 Eur  

Ohrid Tekne Turu Kişi Başı 25 Eur 

St Naum Turu Kişi Başı 25 Eur 

 

 

(Full Paket Alan Misafirlerimize Otelde 3 Akşam yemeği + Balkan Gecesi olmak üzere 4 akşam Yemeği 
ücretsiz Sunulacaktır.) 

 
 
 

(Full Paket Alan misafirlerin Otellerde Yemek organize edilebilmesi için Tur öncesinde Alınması 
gerekmektedir) 

 
 
 
 
 

 



 

 
 

 

Şehir Hotel Kahvaltı Akşam Yemeği 

Priştine 4* Ador Hotel vb. Hotel Opsiyonel 

Ohrid 4* Hotel Sileks vb. Hotel Opsiyonel 

Ohrid 4* Hotel Sileks vb. Hotel Opsiyonel 

Üsküp 4* Vlaho Hotel vb. Hotel Opsiyonel 

Ajet Havayolları ile 

Kalkış Yeri Varış Yeri Kalkış Saati Varış Saati 

Istanbul Priştine 13:25 14:05 

Priştine Istanbul 15:45 18:25 

 

Dahil Olan Hizmetler :  

• Ajet Havayolları ile Sabiha Gökçen - Priştine – Sabiha Gökçen parkurunda gidiş dönüş uçak biletleri 

• 4* Otel Kategorisinde 1 Gece Priştine, 1 Gece Üsküp ve 2 Gece Ohrid olmak üzere toplam 4 gece konaklama 

• Sabah kahvaltıları 

• Programda Belirtilen tüm transferler 

• Programda belirtilen şehir turları 

• Gümrük Vergileri 

• Şehir vergileri 

• Tüm otoban,otopark ve check-point giderleri 

• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri 

• Zorunlu Sigorta (Mesleki Sorumluluk) 
 

 

 

Dahil Olmayan Hizmetler :  

• Yurtdışı Çıkış Harç Pulu                   

• Seyahat Sigortası (65 Yaşa Kadar) 

• Öğle Yemekleri 

• Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar 
 

 
 

*Wtatil Balkan Özel İptal Güvence Paketi : 50 Euro* 
(İptal Güvence paketi uygulaması ile misafirlerimize, her koşulda rezervasyonlarını cezasız iptal etme hakkı sunuyoruz. Bu 

uygulama ile turun hareket tarihinden 9 günü öncesine kadar rezervasyonunuzu iptal etmeniz mümkün. Rezervasyon iptalinde, 
tur ücretinin tamamı iade edilirken iptal güvence paketi bedeli ve varsa ek hizmet bedelleri (Vize, sigorta vs) iade edilmez. ) 

Belirtilen iptal güvence paketi gruplarda geçerli değildir. 
 

 

 


